From: R S @nimegen.ni>

Sent: 3/2/2020 9:30:52 AM
To: y 5.1.2¢ ".@iriszorg.nl>, LI @iriszorg.nl>, 'R
S 5-1.2e @nijmegen.nl>
Cc:
Subject: I;pnpelzone: Offerte EEEZIN /HHM en Leger des Heils afspraak maandag 2 maart 15.00-16.30 uur
Beste allen,
Zoals gisteren toegezegd stuur ik jullie de offerte van BRI/ HHM nog toe, zie bijgevoegd bestand.

NB. BB, volgens mij heb je de offerte van het Leger des Heils gisteren per ongeluk niet toegestuurd naar BB (en die van
SOHOS dubbel). Deze heb ik daarom ook nog een keer bijgevoegd.

En dan over de afspraak: Het kan wat mij betreft vandaag 2 maart van 15.00-16.30 uur. Helaas is EEEZl ziek, hij is er dus niet
bij vanmiddag. Het lijkt me goed om de afspraak door te laten gaan, gezien de straffe planning en vanmiddag een stap te
zetten in het beoordelen van de offertes.

Komen jullie naar het stadhuis?

Met vriendelijke groet,

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen | Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

T:024 R | BESN @ nijmegen.nl | www.nijmegen.n

Werktijden: Ma: 9.00-17.00 uur en Di t/m do:9.00-15.00 uur

Van: <EE @iriszorg.nl>

Verzonden: zondag 1 maart 2020 15:58

Aan: <EEN @nijmegen.nl>; <EEN @nijmegen.nl>;
<EEl @iriszorg.nl>

Onderwerp: FW: Tippelzone: 3 van de 4 offertes : mogelijke optie afspraak maandag 2 maart 14.30-16.00 uur

Dag EEEZ] (on EEEZ on EXEZHN),

Hierbij voor jou ook de mail en offertes die heeft doorgestuurd. Met nog de aanvullende opmerking in een nagekomen

mail van [FEEI0:
Beste EXEEN

Aanvullend op mijn vorige mail: Ik wil nog expliciet aandacht vragen voor een niet onbelangrijke opmerking die ik wel in het
naar jullie toegestuurde document ‘beoordelingscriteria’ heb opgenomen: Voorwaarde voor het beschikbaar stellen van de
offertes aan Iriszorg: We gaan er vanuit dat en jij de offertes vertrouwelijk behandelen, er geen mededelingen over doen
aan derden en niet (deels) publiceren.

@ BE, wij zullen uiteraard de vertrouwelijkheid in acht nemen.

Ik kan mijn agenda aanpassen morgenmiddag, maar dan vanaf 15.00 tot 16.30 uur. Past dat ook?

@ ¥, zou jij dan ook kunnen?

Laten we morgenochtend even contact hebben. Ik ben het best bereikbaar via de mail dan.

Groet,

Van: [mailto EEEEIIN @nijmegen.nl]

Verzonden: zondag 1 maart 2020 11:33

Aan: <EEI @iriszorg.nl>; <EEIN @nijmegen.nl>

Onderwerp: Tippelzone: 3 van de 4 offertes : mogelijke optie afspraak maandag 2 maart 14.30-16.00 uur

Urgentie: Hoog

Beste EER1/EEEN,

Ik heb voor dinsdag 3 maart van 13.30-15.00 uur gereserveerd voor een bespreking van de vier uitgebrachte offertes. EEEM,
jij hebt aangegeven niet te kunnen, kan wel heb ik begrepen. Kunnen jullie eventueel maandag 2 maart van 14.30-
16.00 uur? Dan overleg ik dat met FEEZIN.

Bijgevoegd drie van de vier offertes van de organisaties /personen aan wie we hebben gevraagd een offerte uit te brengen.


http://www.nijmegen.nl/

Het gaat om de volgende organisaties/personen:

-Leger des Heils

/Denion

-SOHOS

-De offerte van FEESN /HHM stuur ik morgenvroeg zo snel mogelijk naar jullie toe.

Bijgevoegd ook een document met beoordelingscriteria die gehanteerd kunnen worden bij de beoordeling van de offertes en
gesprekken. Kijken jullie daar svp ook naar? Bedoeling is dus dat er twee organisaties worden uitgekozen voor een gesprek.
En daarnaast heb ik de opdrachtformulering nog een keer bijgevoegd.

NB. Ik heb geen mailadres van BEES. Stuur jij deze mail svp door naar haar?

Met vriendelijke groet,

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen | Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

T:024EEE N | EESN @ nijmegen.nl | www.nijmegen.nl

Werktijden: Ma: 9.00-17.00 uur en Di t/m do:9.00-15.00 uur



http://www.nijmegen.nl/

Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen

In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet

Artikel

Omschrijving

Pagina's

Wet open overheid

Art. 5.1lid2sube

De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer

1,2




